

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Icebreaker Innovation ApS
Arnold Nielsens Boulevard 77
2650 Hvidovre

CVR-nr: 39 91 56 34

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2022

Dirigent, Kit Claudi



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Icebreaker Innovation ApS Arnold Nielsens Boulevard 77 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 91 56 34
	Stiftet: 3. oktober 2018
	Kommune: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kit Claudi Grøn-Iversen, formand Jimmy Jensen
Direktion	Jimmy Jensen
Revisor	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af levering af IT-ydelser og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omsætning og faste omkostninger ifm. Covid-19 på samlet t.kr. 293. Dette indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	2.181.181	2.058.048
2 Personaleomkostninger	-912.614	-1.195.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.944	-22.945
DRIFTSRESULTAT	1.245.623	839.274
Andre finansielle indtægter	20.877	1.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	248	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-126	-4.215
Andre finansielle omkostninger	-5.710	-6.091
RESULTAT FØR SKAT	1.260.912	830.859
Skat af årets resultat	-282.744	-193.163
ÅRETS RESULTAT	978.168	637.696
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	778.168	637.696
DISPONERET I ALT	978.168	637.696

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
Indretning af lejede lokaler	45.889	68.833
Materielle anlægsaktiver	45.889	68.833
Deposita	83.162	83.162
Finansielle anlægsaktiver	83.162	83.162
ANLÆGSAKTIVER	129.051	151.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.484.312	488.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.019	0
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	131.517	2.122
Periodeafgrænsningsposter	46.979	114.912
Tilgodehavender	2.685.827	610.753
Likvide beholdninger	753.252	960.260
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.439.079	1.571.013
AKTIVER	3.568.130	1.723.008

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.500.061	721.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
EGENKAPITAL	1.750.061	771.893
Hensættelse til udskudt skat	32.519	25.281
HENSATTE FORPLIGTELSE	32.519	25.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.514	60.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.045
Selskabsskat	275.506	168.168
Anden gæld	1.466.530	665.539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.547
Kortfristede gældsforpligtelser	1.785.550	925.834
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.785.550	925.834
PASSIVER	3.568.130	1.723.008

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021	2020
1 Særlige poster		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	901.884	1.189.370
Pensioner	0	-7.280
Andre omkostninger til social sikring	10.730	13.739
Personaleomkostninger i alt	912.614	1.195.829
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	131.517	2.122
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	131.517	2.122
Tilgodehavende hos direktionen udgør pr. 31/12 2021 kr. 131.517.		
Udlånet er kr. 126.632 tillagt afsat forrentning på 10,05%/9,65% svarende til på kr. 4.885. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb ikke foretaget nedskrivning, tilbagebetaling ligesom der hverken er givet helt eller delvist afkald. Lånet er lønangivet i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen.		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 77 inkl. moms.		
Icebreaker Innovation ApS er sambeskattet med Icebreaker Innovation Holding ApS. Som helejet datervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. For den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen henvises der til årsrapporter for 2021 for Jimmy Jensen Holding ApS.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktier.		
